

Pachet pentru UM 01227

I.D.: 43975528

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	44812100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.769,50 RON - 3.769,50 RON

Descriere: Pachet pentru UM 01227 ADV1101624 Denumirea UM Cant. Preț Valoare TVA Valoare produselor unitar fără TVA cu TVA 1 Bandă adezivă vopsitorie buc 21 3.00 63.00 11.97 74.97 2 Kit cu fibră de sticlă cutie 1kg buc 14 22.00 308.00 58.52 366.52 3 Diluant 509 flacon 900 ml buc 70 3.60 252.00 47.88 299.88 4 Nitrodiluant flacon 900 ml buc 21 4.50 94.50 17.96 112.46 5 Vopsea crem (bidon 4 kg) kg 28 7.00 196.00 37.24 233.24 6 Vopsea email kaki (bidon 4 kg) kg 140 8.00 1,120.00 212.80 1,332.80 7 Vopsea email negru (bidon 4 kg) kg 140 8.00 1,120.00 212.80 1,332.80 8 Vopsea galben cutie 0.75 kg buc 35 7.00 245.00 46.55 291.55 9 Vopsea maron cutie 0.75 kg buc 35 7.00 245.00 46.55 291.55 10 Vopsea roșie cutie 0.75 kg buc 21 6.00 126.00 23.94 149.94 Total 3,769.50 716.21 4,485.71
